
2025 年 7 ⽉ 1 ⽇ 
 
産業能率⼤学通教校友会東京⽀部会員各位 
 
 

令和 6 年度定期総会開催のお知らせ 
 

⽇頃より東京⽀部の活動にご⽀援とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、令和 6 年度定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 
記 

 

１．⽇時 2025 年 8 ⽉ 23 ⽇（⼟）15 時 00 分＜14︓40 受付開始＞〜17 時 00 分 
２．場所 産業能率⼤学⾃由が丘キャンパス 

※教室については、出席で申込いただいた⽅に後⽇メールでご連絡いたします 
３．議題 ①役員選出案 

②令和 6 年度事業報告 
     ③令和 6 年度収⽀決算報告および会計監査報告 
     ④令和 7 年度事業計画 
     ⑤令和 7 年度収⽀予算 

⑥その他 
 
  ※総会終了後、⾃由が丘周辺で懇親会を予定しております。 
   ・懇親会のみの参加はできません。 
   ・場所は⾃由が丘近辺で、会費は⼀⼈ 5,000 円です。 
  
 出⽋につきましては、下記の Google フォームからお申し込みください。 
 

＜総会および懇親会申込フォーム＞ 
https://forms.gle/Zp1rTGirWgNJV5hN6 

 

QR コードはこちらです 

 

以上 

担当︓萩尾暁⼦ hagio-aki203@sanno-uda.jp 


